АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2024                                      с.Новобибеево                                        № 54
О внесении изменений в постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.05.2024 № 43

«О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
В целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с  федеральным законодательством, администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Устава Новобибеевского  сельского поселения  Болотнинского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.05.2024 № 43 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 читать в новой редакции:
«5. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется финансовым органом Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                                               Л.М. Блинова